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
corridoio, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, bagno, 
ripostiglio 2 balconi e ampia 

cantina. Rich. €. 120.000 rif. 13P

- Zona Euro/Pista in 
stabile signorile alloggio 
panoramico al 5°P. com-
posto da ingresso, sala, 
cucina abitabile, 2 camere 
letto con pavimenti in par-
quet, bagno rifatto a nuo-
vo, ripostiglio e cantina.

Rich. €. 130.000 rif. 32P

- Pista Vecchia in piccola 
palazzina alloggio ristruttu-
rato al 1°P. s.a. composto da 
ingresso, corridoio, cucina 
abitabile, sala, 2 camere 
letto, bagno, 2 cantine e 
posto auto. Risc. Autonomo.
Rich. €. 160.000 rif. 17PV

- Vill. Borsalino alloggio al 
4°P. composto da ingresso, 
salone, cucina abitabile, 2 
camere letto, 2 bagni, ripo-
stiglio, cantina e box auto. 
Rich. €. 120.000 rif. 10H

- Pista Vecchia ( P.zza 
Mentana) in palazzina d’e-
poca rivista nelle parti co-
muni alloggio al 2°p. s.a. da 
rivedere internamente  così 
composto : ingresso, sala, 
cucina abitabile, 3 camere, 
bagno, ripostiglio, cantina e 

posto auto condominiale. Rich.  €  115.000 rif. 19PV

- Zona Archi in stabile si-
gnorile alloggio al 1°P. con 
riscaldamento autonomo 
composto da ingresso, sa-
lone, cucina abitabile, 2 
camere letto, 2 bagni, ri-
postiglio, cantina e box.
Rich. €. 150.000 rif. 4H

- Pista Vecchia in picco-
lo stabile alloggio ristrut-
turato al 1°P. composto 
da ingresso, cucina, sala, 
studio, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio e can-
tina. Rich. €. 180.000 
rif. 3PV

- Zona Stadio in piccola palazzina anni ‘80 munita di 
riscaldamento autonomo alloggio in buone condizioni al 
1°P. con ascensore composto da ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e box auto. 
Rich. €. 145.000 rif. 34A

- Zona Pista in stabi-
le signorile alloggio al 
1° p. c.a. con terrazzo 
di: ingresso, tinello con 
cucinino, salone, 2 ca-
mere matrimoniali, 2 
bagni, ripostiglio, canti-
na e posto auto coperto.

Rich. € 160.000 rif. 27P

- Litta Parodi casa ele-
vata 2 piani fuori terra 
completamente ristruttu-
rata composta da piano 
terra ingresso su sala, 
cucina abitabile e bagno. 
Al 1°P. 2 camere letto e 
bagno + piccola mansar-
dina. Cortile e box auto. 

Rich. €. 135.000 rif. 41s

- Tra Astuti / San Mi-
chele : casa da fonda-
mento a tetto di modeste 
dimensioni interne con 
ampio terreno di perti-
nenza. Rich. €. 80.000 
rif. 20B
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

CASE E VILLE IN VENDITA

VALLE SAN BARTOLOMEO In 
posizione centrale comoda a tutti 
i servizi, villa indip. su 4 lati con 
giardino e cortile. P.R. Ingr., salo-
ne triplo, cucina ab., camera letto 
matrim., studio, bagno. P. Se-
mint.: box auto, cantina, camera 
e bagno. Ampio sottotetto recu-
perabile. € 270.000,00 (RIF. 48VV) 

V.ZE VALMADONNA In posi-
zione panoramica casa bifam., 
indip. su 4 lati con giardino e 
terreno di mq. 3.000. P.T.: ingr., 
soggiorno, cucina. 2 camere 
letto, bagno, rip. e lavanderia. 
1°P.: ingr. su salone, tinello con 
cucin., 2 camere letto, bagno e 
terrazzo. Ampio box per auto  
e camper. VERO AFFARE!! 
€ 280.000,00  (RIF. 73VV) 

VALLE SAN BARTOLOMEO 
Casa con rustico e giardino di-
sposta su due piani. P.T.: ingr. 
su soggiorno, cucinotta, ca-
mera e bagno. 1°P.: 3 camere 
(possib. bagno). Da riordinare. 
€ 120.000,00 (RIF.37VV)

VALMADONNA In bellissima 
posizione panoramica casci-
na ristrutt. con unità abitative e 
giardino esclusivo. Box auto e 
posto auto. Predisp. climatizz., 
antifurto, risc. a pavimento. Pos-
sibilità di personalizzare le finitu-
re interne con ottimo capitolato. 
Es. Porzione indip su 2 lati con 
ampio giardino – P.T: ingr. su 
soggiorno, cucina,  bagno. 1°P.: 
2 camere letto e bagno. Man-
sarda: 2 camere. A partire da 
€ 240.000.00 (RIF. 21VV)

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO 
Casa indip. su 3 lati con ampio 
giardino. P.T:: ingr., soggiorno 
con camino e angolo cottura, 
sala da pranzo, bagno. Box. 1° 
P.: 2 camere letto matrimoniali 
di cui una con camino, bagno. 
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

PRIMO CRI-
STO: APPAR-
TAMENTO IN 
OTTIME CONDI-
ZIONI, INGRES-
SO SU SALA, 
CUCINOTTA, 2 
CAMERE DA 
LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, 
CANTINA. BAS-

SE SPESE DI GESTIONE. EURO 85.000 TRATT

SCUOLA DI POLIZIA: 
BELLISSIMO APPARTA-
MENTO PARI AL NUOVO 
INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE DA LETTO, BA-
GNO, LAVANDERIA CON 
ATTACCHI PER SECONDO 
BAGNO. CANTINA BOX 
AUTO DOPPIO, POSTO 
AUTO.RISC.AUTONO-
MO, TERRAZZO MOLTO 
VIVIBILE CON ACCESSO 
DALLA CUCINA E LOGGIA 

VIVIBILE CON ACCESSO DALLA SALA! PERFETTO DA 
VEDERE EURO 160.000 TRATTABILI

VIA CASALBAGLIA-
NO: IN ESCLUSIVA 
A P P A R TA M E N T O 
IN PALAZZINA DI 
RECENTE COSTRU-
ZIONE DI BELLA ME-
TRATURA INGRESSO 
SU SALA, CUCINA 
ABITABILE A VISTA, 
2 CAMERE DA LET-
TO, DOPPI SERVIZI, 

RIPOSTIGLIO.CANTINA. POSTO AUTO DI PRORPIETA’ 2 
BALCONI DI CUI 1 MOLTO GRANDE E VIVIBILE. PREDI-
SPOSIZONE ARIA CONDIZIONATA, ANTIFURTO, VASCA 
IDRO, PARQUET. OTTIME RIFINITURE. DA VEDERE EURO 
165.000 TRATTABILI

SCUOLA DI POLIZIA: 
APPARTAMENTO QUA-
DRILOCALE CON BOX 
AUTO E TAVERNETTA 
IN PICCOLO CONTE-
STO VERDEGGIANTE 
COMODO AI SERVIZI. 
DA VEDERE EURO 
155.000

CABANETTE: VILLETTA PARI AL NUOVO COSI’ DISPO-
STA: INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE,BAGNO 
PIANO PRIMO: 2 CAMERE DA LETTO, LOCALE CABINA 
ARMADIO/STIRERIA, BAGNO, MANSARDA FINITA, OPEN 
SPACE,CANTINA TAVERNETTA, BOX AUTO 3 MACCHINE, 
GIARDINO PRIVATO.MOLTO BELLA. DA VEDERE!!  EURO 
235.OOO TRATT 

SCUOLA DI POLIZIA: MANSARDA  ABITABILE, GIA’ 

ARREDATA  IN OTTIME CONDIZIONI CON SERVIZIO, 

CONDIZIONATORE ADATTA A USO INVESTIMENTO ( 

PROVISTA DI ABITABILITA’  E DOCUMENTO DI AGIBI-

LITA’) EURO 25.000 

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO APPARTAMEN-

TI IN PALAZZINA MONOSCALA DI PROSSIMA REA-

LIZZAZIONE: ESEMPIO -SALA, CUCINA ABITABILE, 

CAMERA DA LETTO MATRIMONIALE, RIPOSTIGLIO, 

CANTINA, TERRAZZINO. EURO 128.000 POSSIBI-
LITA’ DI BOX E POSTO AUTO. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO A PAVIMENTO, PANELLI SOLARI  OTO-
VOLTAICO. FINITURE DI PREGIO. 

BILOCALI NUOVI ARREDATI DA 
EURO 380 RISC.AUTONOMO

VIA PAOLO SACCO: TRILOCALE 
CON BOX AUTO.  EURO 400
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Cell 338.3516445

vendesi n 2 monolocali appena ristrutturati in via
scazzola 38 da 40.000,00 euro cadauno 

Vendesi in Spinetta Maren-
go villetta indipendente su 3 lati 
con giardino privato su 2 lati. Com-
posta da: entrata con ampia sala, 
cucina, bagno. Al piano superiore 
3 camere da letto e bagno. Predi-
sposizione per aria condizionata 
in tutte le stanze. Ristrutturata ex 

novo con legge 10 a risparmio energetico. Totale mq 150 com-
pletamente arredata moderno. Richiesta: € 200.000,00

Vendesi terreno edifi ca-
bile 4000 mq posizione 
pianeggiante possibilità 
di frazionamento 6 lotti 
da 650 mq cad. situato in 
centro di Lobbi è possibile 
realizzare 6 villette da 130 
mq cad. Richiesta
€ 22.000,00 per lotto

tantissime altre proposte immobiliari su: 
www.dialessandria.it
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FORTINO INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI – ERYTREA S.A.S.

Di Licciardi Zeudi & C.
Via MONDOVI’, N°28 – 15121 

ALESSANDRIA

0131 444134
338 9375857
340 0608616

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
VENDITE IN CITTA’ E FUORI

C.SO IV NOVEM-
BRE BELLISSI-
MO TRILOCALE 
RISTRUTTURATO 
CON FINITURE DI 
PREGIO AL P.3°IN 
CASA D’EPOCA 
€ 130.000,00 

ZONA ORTI MOLTO BELLO!! ALLOGGIO DI RECENTE 
COSTRUZ., SU DUE PIANI, COMPOSTO DA: P.2°: SA-
LONE LIVING CON CUCINA A VISTA E BAGNO;P.3° ED 
ULTIMO:DUE CAMERE DA LETTO E BAGNO. 3 TERRAZ-
ZINI, BOX E CANTINA. IMPIANTO D’ALLARME, TERMO-
AUTONOMO A ZONE. € 188.000,00 TRATT.

ZONA PISCINA – PIANO ALTO IN BEL PALAZZO ANNI 
‘70, ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA 
ABITABILE, DUE AMPIE CAMERE, DISIMPEGNO, GRAN-
DE BAGNO, DUE BALCONI E CANTINA. IN ORDINE. RI-
SCALDAMENTO SEMIAUTONOMO. € 98.000,00 TRATT.

ZONA PRIMO CRI-
STO RESIDENZA FU-
TURA IN ESCLUSIVA!! 
ALLOGGIO DI NUOVA 
COSTRUZIONE COM-
POSTO DA: INGRES-
SO, SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, 
UNA CAMERA DA 
LETTO, BAGNO CON 
FINESTRA E BALCO-
NI. CONDIZIONATORE, 
DOPPI VETRI E ZAN-
ZARIERE. € 98.000,00 
R ISCALDAMENTO 
AUTONOMO

ZONA CENTRO- VIA MILANO IN CASA D’EPOCA, 
ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON 
POSSIBILITA’ DI RISTRUTTURARE IL SOTTOTETTO, 
COMPOSTO DA: AMPIO INGRESSO, SALONE, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO DI CUI UNA CON 
CABINA ARMADI, AMPIO BAGNO, RIPOSTIGLIO E QUAT-
TRO BALCONCINI. TRE ARIE. € 220.000,00

ZONA CEN-
TRO - VIA MI-
LANO CASA 
INDIPENDEN-
TE SU TRE 
LATI, DISPO-
STA SU TRE 
PIANI COMPO-
STA DA: P.T.: 
I N G R E S S O , 
UNA CAMERA 
MATRIMONIA-

LE, UN BAGNO CON VASCA E UNA LAVANDERIA; P.1°: 
CUCINA, E SOGGIORNO; P.2°(MANSARDATO): UNA CA-
MERA DA LETTO, UN BAGNO CON DOCCIA E UNA CA-
BINA ARMADI. TRATTATIVE RISERVATE

ZONA GIARDINI – PIAZZA GARIBALDI IN PALAZ-
ZO SIGNORILE VENDESI ALLOGGIO DI CIVILE ABITA-
ZIONE SITO AL P.3°C.A. COMPOSTO DA:INGRESSO, 
SALONE, CUCININO, TINELLO, DUE CAMERE DA 
LETTO,POSSIBILITA’ DELLA 3° CAMERA, AMPIO BA-
GNO, POSSIBILITA’ DEL SECONDO BAGNO,DUE TER-
RAZZINI. € 220.000,00

ZONA GIARDINI - PIAZZA GARIBALDI OCCASIONE 
!! IN ESCLUSIVA!! ALLOGGIO COMPOSTO DA: CUCI-
NA, SOGGIORNO, SALA DA PRANZO, DUE CAMERE 
DA LETTO, DOPPI SERVIZI, TRE BALCONI E BOX AUTO. 
PARZIALMENTE DA RISTRUTTURARE, IN CONTESTO 
DECOROSO. € 145.000,00

ZONA CITTADELLA OTTIME CONDIZIONI VILLETTA A 
SCHIERA, INDIPENDENTE SU DUE LATI, DISPOSTA SU 
DUE PIANI PIU’ SEMINTERRATO PER UN TOT. DI MQ 190 
COMMERCIALI GIARDINO E TERRAZZO. € 255.000,00 
trattabili IN ESCLUSIVA !!

ZONA PI-
STA VEC-
CHIA AMPIO 
B I L O C A L E 
AL P.TERRA 
CON CORTI-
LE PRIVATO 
E CANTINA 
G R A N D E . 
€ 80.000,00 
TRATT. IN 
ESCLUSIVA!! 

VIALE BRIGATE RAVENNA - ZONA STAZIONE ALLOG-
GIO DI CIVILE ABIT.DI MQ.100 CIRCA COMP.DA:INGR., 
CUCINA ABIT, SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LET-
TO, RIPOST., BAGNO, BALCONE. BOX E POSTO AUTO 
IN CORTILE. RISC. SEMI-AUT € 110.000,00 TRATT. 
OCCASIONE !! FOTO N°5 IN ESCLUSIVA!!

VILLAGGIO VAL-
VERDE ALLOG-
GIO SITO AL P.2°, 
COMPOSTO DA: 
CUCINA, SALA, 
CAMERA DA LET-
TO, BAGNO, TER-
RAZZO DI MQ 40 
E GIARDINO DI 
MQ 50, CIRCA. 
RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO. 
€ 80.000,00

OVIGLIO CASETTA 
DI CIRCA 80 MQ. SU 
DUE PIANI PARZIAL-
MENTE RISTRUTTU-
RATA CON CORTILE. 
€ 40.000,00 

RIVARONE CASA INDIPENDENTE SU 3 LATI COMPO-
STA DA: P.T.: CUCININO, TINELLO, SOGGIORNO, BAGNO 
GRANDE, LOCALE MAGAZZINO E CANTINA; P.1°: DUE 
CAMERE DA LETTO E POSS. DI REALIZZARE LA TERZA 
SOPRA ALLA CANTINA. RISCALDAMENTO A TERMO-
CONVETTORI A GAS CON POSSIBILITA’ DI METANO. 
CORTILE DI MQ 150 ADIBITO AD ORTO. ABITABILE SU-
BITO. € 80.000,00 TRATT. MQ 160

SAN SALVATORE CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
COMPOSTA DA: P.S.: BOX AUTO; P.T.:TINELLO, CUCI-
NINO, UNA CAMERA E UN SERVIZIO; P.1°: CUCINA 
ABITABILE, CAMERA E SERVIZIO; P.M.: DUE LETTO + 
SERVIZIO DA ULTIMARE. CORTILE RETROSTANTE IN 
COMUNE. CENTRO PAESE, OTTIMA VISTA. RISCALDA-
MENTO A METANO. € 135.000,00 IN ESCLUSIVA !!

SAN GIULIANO NUOVO RUSTICO DI 400 MQ. SU DUE 
PIANI DA RISTRUTTURARE CON 2.200MQ DI TERRENO 
IN OTTIMA POSIZIONE € 135.000,00 IN ESCLUSIVA !!

SAN GIULIANO CASA DI 250MQ. INDIP.SU 4 LATI CON 
900MQ. DI CORTILE CON RUSTICO E MAGAZZINO. LA 
CASA E’ DISPOSTA SU DUE PIANI DI CUI IL PIANO TER-
RA GIA’ ABITABILE COMPOSTA DA QUATTRO CAMERE 
E SERVIZI; IL PIANO PRIMO E’ DA RISTRUTTURARE ED 
E’ COMPOSTA DA ALTRE CINQUE CAMERE PIU’ FIENI-
LE. € 80.000,00

SAN ROCCO DI GAMALERO CASCINALE DA RISTRUTTU-
RARE INDIPENDENTE SU 4 LATI PER UN TOTALE DI MQ. 
200 CIRCA COMP. DA:P.T. 4 CAMERE E SERVIZIO;P.1°4 
CAMERE E SERVIZIO; TERRENO DI MQ.15.000 CIRCA 
€ 130.000,00 TRATT. IN ESCLUSIVA!!!!

SAN GIULIANO CASA INDIPENDENTE SU 4 LATI, DI-
SPOSTA SU DUE PIANI DI 60 MQ L’UNO, COMPOSTA 
DA: P.T.: INGRESSO, CUCINA, TINELLO E SALA; P.1°: 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E BALCONE. GIAR-
DINO DI MQ 300 PIU’ ALTRI 200 MQ DI CORTILE PAVI-
MENTATO. BOX E CANTINA. INFISSI CON DOPPI VETRI. 
€ 170.000,00 TRATT.

FRUGAROLO CASA D’EPOCA (FINE ‘800, INIZIO ‘900), 
INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI, COMPOSTA DA: P.I: 
PICCOLA CANTINA; P.T: SEI CAMERE; P.1°: QUATTRO 
CAMERE, STUDIOLO E BAGNO; P.2°: DUE CAMERE. 
PARCO DI MQ 1.500 CON PIANTE SECOLARI. CASA DEL 
CUSTODE COMPOSTA DA: P.T: DUE BOX AUTO; P.1°: 
TRE CAMERE. RUSTICO RETROSTANTE. € 285.000,00 
TRATTABILI IN ESCLUSIVA!!!!

AFFITTI

SPINETTA M.GO ALLOGGIO COMPOSTO DA TRE CA-
MERE PIU’ SERVIZI AL P.1° € 320,00 MENSILI

FRUGAROLO IN BELLA PALAZZINA DI SOLI DUE PIANI 
ALLOGGIO SITO AL P.2°S.A. COMPOSTO DA QUATTRO 
CAMERE E BAGNO. BALCONI AMPI. BOX AUTO. CANTI-
NA. € 350,00 MENSILI

VIA LODI BILOCALE ARREDATO CON RISCALDAM.AU-
TONOMO AL P.1°S.A. € 330,00 MENSILI

ZONA CENTRALISSIMA ALLOGGIO BEN ARREDATO 
COMPOSTO DA:CUCINA ABITABILE, SALOTTO, CAME-
RA DA LETTO E BAGNO. € 550,00 MENSILI

ZONA PIAZZA GENOVA ALLOGGIO BELLISSIMO BEN 
RISTRUTTURATO COMPOSTO DA TRE AMPIE CAMERE 
E DOPPI SERVIZI. € 500,00 MENSILI

ALLOGGIO, COMPLETAMENTE ARREDATO, COMPOSTO 
DA: SALA, TINELLO, CUCININO, DUE CAMERE DA LET-
TO, BAGNO E DUE BALCONI. RISCALDAMENTO CEN-
TRALIZZATO. € 600,00 MENSILI

ZONA PISCINA – PIANO ALTO TRILOCALE ARREDATO 
CON BALCONE. € 390,00 MENSILI

VIA PIACENZA ALLOGGIO ARREDATO AL P.2°S.A. CON 
AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA 
DA CAMERETTA E BAGNO € 450,00 MENSILI

SPINETTA M.GO IN CASA D’EPOCA SIGNORILE, VILLA 
PADRONALE COMPOSTA DA: P.I.: CANTINA; P.T.: AM-
PIO INGRESSO, SALA, CUCINA, DUE CAMERE E BAGNO; 
p.M.: QUATTRO CAMERE DA LETTO, BAGNO GRANDE E 
TERRAZZO. MQ 3.000 DI PARCO. TERMOAUTONOMO A 
GAS COMPLETAMENTE ARREDATA, FINITURE IN MAR-
MO. € 1.200,00 MENSILI

LOBBI CASA LIBERA DA MOBILI DI MQ.200 COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATA CON CORTILE. 
€ 650,00 MENSILI
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LE NOSTRE OCCASIONI!!!!
- VIA CASALCERMEL-
LI: AMPIO BILOCALE 
AL PIANO RIALZATO: 
INGRESSO, CUCINA, 
SALA, CAMERA LETTO 
GRANDE, BAGNO, CAN-
TINA E BOX AUTO.
€ 75.000

-VIA CASALCER-
MELLI: IN CONTESTO 
SIGNORILE E POSIZIONE 
CENTRALE, TRILOCALE 
SITO AL 6° ED ULTIMO 
PIANO COSI COMPOSTO: 
INGRESSO, CUCINA, SA-
LONE, CAMERA LETTO, 
BAGNO, 2 RIPOSTIGLI, 
CANTINA, POSSIBILITÀ 

DI RICAVARE SECONDA CAMERA! € 80.000

-PRIMO CRISTO: CONTESTO 
DI RECENTE COSTRUZIONE 
VENDESSI BILOCALI-
TRILOCALI E QUADRILOCALI 
PREZZI A PARTIRE DA
€ 83.000

- PRIMO CRISTO: 
ALLOGGIO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO 
SITO AL PIANO 2° S.A. 
COMPOSTO DA: INGRES-
SO SOGGIORNO CON 
CUCINA LIVING, 2 CAME-
RE LETTO, RIP. E BAGNO. 
€ 95.000 TRATT. 

-VIA CASALBAGLIANO: 
BELLISSIMO TRILOCA-
LE COMPLETAMENTE 
NUOVO! INGRESSO, 
SOGGIORNO CON 
CUCINA LIVING, 2 
CAMERE LETTO, BAGNO, 
BALCONE, POSTO AUTO 
E CANTINA. € 110.000 

- CABANETTE: BELLIS-
SIMO APPARTAMENTO IN 
RESIDENCE DI RECENTE 
COSTRUZIONE COSI 
COMPOSTO: INGRESSO, 
SALA, CUCINA, CAMERA 
MATR., BAGNO E BOX 
AUTO.€ 120.000 TRATT 

-ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
SITO AL PIANO RIALZATO 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO; INGRES-
SO, SALA, CUCINA ABIT. 
CAMERA MATR. BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, BOX AUTO.
€ 120.000 

-PRIMO CRISTO: IN 
CONTESTO DI RECENTE 
COSTRUZIONE BELLISSIMO 
ALLOGGIO SITO AL PIANO 
6° C.A. COMPOSTO DA: 
INGRESSO SOGGIORNO 
CON CUCINA, 2 CAMERE 
LETTO, BAGNO CON VASCA 
IDROMASSAGGIO, RIP., 

BALCONE, TERRAZZINO, CANTINA E BOX AUTO RISC. 
AUTONOMO. €135.000 

-CABANETTE: IMMERSO 
NEL VERDE ALLOGGIO PARI 
AL NUOVO IN PICCOLO 
CONTESTO SITO AL PIANO 
PRIMO C/A INGRESSO SALA 
CUCINA 2 CAMERE BAGNO 
BOX E CANTINA €140000 

-ZONA VIA BENSI: IN 
CONTESTO SIGNORILE 
ALLOGGIO DI AMPIA 
METRATURA IN STILE 
ORIGINALE LIBERO SUBITO! 
INGRESSO, SALONE, 
CUCINA, 2 CAMERE MATR., 
DOPPI SERVIZI, BOX AUTO E 

CANTINA. € 140.000

-SPINETTA M.GO: CASETTA INDIPEN-
DENTE CON GIARDINO DI PERTINENZA 
DISPOSTA SU DUE LIVELLI: INGRESSO, 
CUCININO, TINELLO, UNA CAMERA 
MATR., CAMERETTA, BAGNO, TAVERNET-
TA FINITA CON CUCINA SOGGIORNO E 
BAGNO. € 130.000

-V.SAN GIACOMO : BELLIS-
SIMO CONTESTO SIGNORILE 
ALLOGGIO DI MQ 100, 
INGRESSO, SALONE, CUCINA, 
2 CAMERE, BAGNO, RIP. BOX 
AUTO E CANTINA. € 150.000 

ZONA PIAZZA CERIANA: 
ALLOGGIO RISTRUTTURATO 
SITO AL PIANO RIALZATO DI 
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